
UCHWAŁA NR XL/20/13
RADY POWIATU W STASZOWIE

z dnia 26 marca 2013 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Oleśnica 

Na podstawie art. 7a i art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z póź. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), 
Rada Powiatu w Staszowie uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Powiatu Staszowskiego pomocy finansowej Gminie Oleśnica 
z przeznaczeniem na realizację zadania p.n.: „Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości 
Wojnów”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu na 2013 rok w wysokości 225 000,00 zł (słownie złotych: dwieście dwadzieścia pięć 
tysięcy 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Staszowskim a Gminą Oleśnica. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Damian Sierant

Id: CF39BEAC-A69D-433F-9949-6A443DCFB4B1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Niniejszą uchwałą zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada Powiatu 
w Staszowie określa pomoc finansową jakiej Powiat Staszowski udziela Gminie Oleśnica 
z przeznaczeniem na realizację zadania p.n.: „Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości 
Wojnów”. Jest ona konsekwencją pozytywnego rozpatrzenia przez Zarząd Powiatu wniosku 
złożonego przez Gminę Oleśnica, dotyczącego przyznania dotacji na dofinansowanie realizacji 
w/w zadania. W wyniku realizacji w/w zadania wykonana zostanie sieć kanalizacyjna długości 600 
mb w miejscowości Wojnów, oraz przyłącza domowe w ilości 20 szt. W związku z powyższym 
realizacja projektu będzie miała pozytywny wpływ na środowisko naturalne gdyż przyczyni się do: 
- likwidacji przesiąków ścieków do gruntu i do wód podziemnych, - poprawy jakości wód 
powierzchniowych, - poprawy stanu sanitarnego a w następstwie tego poprawy stanu zdrowia 
ludności. Podjęcie przedmiotowej uchwały przez Radę Powiatu ułatwi Gminie Oleśnica montaż 
finansowy realizowanego zadania i pozwoli zapewnić mieszkańcom gminy lepsze warunki 
sanitarne. Przyznanie pomocy finansowej na realizację w/w zadania jest zgodne z zasadami 
finansowania ochrony środowiska i gospodarki wodnej określonymi w art. 400a ust. 1 pkt 2, 5 i 42 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t. j. Dz. U. z 2008 r. Nr 25 poz. 150 
z późniejszymi zmianami). 

Id: CF39BEAC-A69D-433F-9949-6A443DCFB4B1. Podpisany Strona 1




